
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy ulicom będącym 
drogami wewnętrznymi położonym w Zakroczymiu w rejonie ulicy Utrata, oznaczonych w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki ewidencyjne numer 88 oraz 89 obręb 0023 02-14 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr XXIX/175/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 27 września 2016 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zakroczym (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11784) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw ulicom będącym 
drogami wewnętrznymi położonym w Zakroczymiu w rejonie ulicy Utrata, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki ewidencyjne numer 88 oraz 89 obręb 0023 02-14. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie propozycji nazw ulic, o których mowa w ust. 1. 

3. Położenie ulic, o których mowa w ust. 1, przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Osobami uprawnionymi do głosowania są osoby pełnoletnie, których nieruchomości położone są 
wzdłuż przedmiotowych dróg, tj. w obrębie działek ewidencyjnych nr 88 oraz 89. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez:  

1) wypełnienie i przedłożenie formularza konsultacyjnego w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, ul. 
Warszawska 7, w pokoju nr 8 w godzinach pracy Urzędu, tj. poniedziałek, środa, czwartek - 8:00-16:00, 
wtorek 9:00-17:00, piątek 8:00-15:00; 

2) wypełnienie i przedłożenie formularza konsultacyjnego drogą elektroniczną na adres urzad@zakroczym.pl; 

3) wypełnienie i przesłanie formularza konsultacyjnego na adres Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu, ul. 
Warszawska 7, 05-170 Zakroczym (decyduje data wpływu). 

2. Dopuszcza się możliwość złożenia zbiorczej propozycji nazwy ulicy wraz z podpisami osób 
uprawnionych do udziału w konsultacjach. 

§ 4. Formularz konsultacyjny propozycji nazw ulic stanowi załącznik nr 2 (droga wewnętrzna stanowiąca 
działkę ew. nr 88) oraz załącznik nr 3 (droga wewnętrzna stanowiąca działkę ew. nr 89) do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 09.08.2021 r. do dnia 31.08.2021 r. 

§ 6. Złożone propozycje zostaną poddane ocenie i przedłożone Radzie Miejskiej w Zakroczymiu celem 
podjęcia stosownej uchwały. 

§ 7. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do wiadomości mieszkańców do dnia 15.09.2021 r. 
na stronie internetowej https://zakroczym.bip.net.pl/ (zakładka konsultacje społeczne) oraz wywieszona na 
tablicy ogłoszeń tut. Urzędu. 

§ 8. Upoważnia się Grażynę Woźnicką - Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju do przeprowadzenia 
konsultacji oraz do udzielenia informacji o przedmiocie i przebiegu konsultacji. 



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2021 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2021 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
W SPRAWIE NADANIA NAZWY ULICY DRODZE WEWNĘTRZEJ STANOWIĄCEJ DZIAŁKĘ 

EW. NR 88 OBRĘB 0023 02-14 
 

Proponowana nazwa 

……………………………………………………………………………............… 

Wyrażanie stanowiska następuje poprzez wpisanie propozycji nazwy ulicy w obrębie 0023 02-14, działka 
ew. nr 88 w Zakroczymiu 

Imię i nazwisko   Właściciel/posiadacz działki nr ew.  Podpis 

     

...........................................................................................……………………………………………… 

Uzasadnienie  

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W RAMACH PROWADZONYCH 

KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (Dz.Urz.UE.L z 2016 r. Nr 119, str. 1), podajemy następujące 
informacje:     
● ADMINISTRATOREM DANYCH OSOBOWYCH jest: 
Burmistrz Zakroczymia w zakresie przetwarzanych danych osobowych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować w następujący sposób: 
▪ listownie na adres siedziby administratora: ul. Warszawska 7, 05-170 Zakroczym 
▪  ▪ e-mailem: urzad@zakroczym.pl 
● INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 
Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych do kontaktu z Państwem 
w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz realizacji praw związanych 
z przetwarzaniem danych, z którym mogą się Państwo kontaktować w następujący sposób: 
▪ listownie na adres siedziby administratora: jw. 
▪  ▪ e-mailem: iod@zakroczym.pl 
● CEL I PODSTAWY PRZETWARZANIA 
Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu prowadzenia na terenie gminy konsultacji 
z mieszkańcami, które służą partycypacji mieszkańców w aktywnym zarządzaniu miastem. 
Podstawą prawną przetwarzania Pana/Pani danych jest w szczególności Rozporządzenie Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 



oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, w tym: 
1.art. 6 ust. 1 lit e przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego  
w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 
2.art. 6 ust. 1 lit. c przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze w związku z: 
1)ustawą  o  samorządzie  gminnym  z  dnia 8 marca 1990 (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) – art. 5a 
2)uchwałą nr XXIX/175/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 27 września 2016 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zakroczym 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11784) 
3)ustawą z 14 lipca 1987 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 164 z późn. zm.),  
4)rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych – obowiązek zarchiwizowania sprawy (D.U. z 2011 r. nr 14 poz. 67) 
 
● ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH 
Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych mogą być podmioty posiadające upoważnienie do pozyskiwania 
danych osobowych na postawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego. Dane mogą zostać przekazane 
podmiotom, z którymi administrator danych osobowych zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych 
osobowych. Administrator Danych Osobowych nie zamierza przekazywać Pani\Pana danych osobowych  do 
państwa trzeciego. 
● OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 
Pana/i dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny na potrzeby realizacji wyżej wskazanego 
zadania oraz przez okres archiwizacji danych wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach oraz instrukcji kancelaryjnej obowiązującej u Administratora. 
● PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE DOTYCZĄ 
Posiada Pan/i prawo w zakresie przewidzianym przepisami prawa powszechnie obowiązującego: prawo 
dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia przetworzenia, prawo do 
przenoszenia danych (o ile w danych przypadkach przysługuje), prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 
usunięcia danych,  prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
Od czynności podjętych przez administratora danych osobowych, w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych, przysługuje Panu/i prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
Każde z ww. żądań zostanie rozpatrzone zgodnie z RODO. 
● INFORMACJA O WYMOGU PODANIA DANYCH 
Podanie danych osobowych jest dobrowolne jednak odmowa ich podania uniemożliwi Pani/Panu wzięcia 
w udziału w konsultacjach społecznych 
● INFORMACJA W ZAKRESIE ZAUTOMATYZOWANEGO PODEJMOWANIA DECYZJI ORAZ 
PROFILOWANIA       
Pana/Pani dane nie posłużą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji jak również profilowania. 
 

_____________________________________________________ 

data i czytelny podpis osoby zapoznającej się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2021 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
W SPRAWIE NADANIA NAZWY ULICY DRODZE WEWNĘTRZEJ STANOWIĄCEJ DZIAŁKĘ 

EW. NR 89 OBRĘB 0023 02-14 
 

Proponowana nazwa 

……………………………………………………………………………............… 

Wyrażanie stanowiska następuje poprzez wpisanie propozycji nazwy ulicy w obrębie 0023 02-14, działka 
ew. nr 89 w Zakroczymiu 

Imię i nazwisko   Właściciel/posiadacz działki nr ew.  Podpis 

     

...........................................................................................……………………………………………… 

Uzasadnienie  

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W RAMACH PROWADZONYCH 

KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (Dz.Urz.UE.L z 2016 r. Nr 119, str. 1), podajemy następujące 
informacje:     
● ADMINISTRATOREM DANYCH OSOBOWYCH jest: 
Burmistrz Zakroczymia w zakresie przetwarzanych danych osobowych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować w następujący sposób: 
▪ listownie na adres siedziby administratora: ul. Warszawska 7, 05-170 Zakroczym 
▪  ▪ e-mailem: urzad@zakroczym.pl 
● INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 
Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych do kontaktu z Państwem 
w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz realizacji praw związanych 
z przetwarzaniem danych, z którym mogą się Państwo kontaktować w następujący sposób: 
▪ listownie na adres siedziby administratora: jw. 
▪  ▪ e-mailem: iod@zakroczym.pl 
● CEL I PODSTAWY PRZETWARZANIA 
Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu prowadzenia na terenie gminy konsultacji 
z mieszkańcami, które służą partycypacji mieszkańców w aktywnym zarządzaniu miastem. 
Podstawą prawną przetwarzania Pana/Pani danych jest w szczególności Rozporządzenie Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 



oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, w tym: 
1.art. 6 ust. 1 lit e przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego  
w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 
2.art. 6 ust. 1 lit. c przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze w związku z: 
1)ustawą  o  samorządzie  gminnym  z  dnia 8 marca 1990 (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) – art. 5a 
2)uchwałą nr XXIX/175/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 27 września 2016 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zakroczym 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 11784) 
3)ustawą z 14 lipca 1987 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 164 z późn. zm.),  
4)rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych – obowiązek zarchiwizowania sprawy (D.U. z 2011 r. nr 14 poz. 67) 
 
● ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH 
Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych mogą być podmioty posiadające upoważnienie do pozyskiwania 
danych osobowych na postawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego. Dane mogą zostać przekazane 
podmiotom, z którymi administrator danych osobowych zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych 
osobowych. Administrator Danych Osobowych nie zamierza przekazywać Pani\Pana danych osobowych  do 
państwa trzeciego. 
● OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 
Pana/i dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny na potrzeby realizacji wyżej wskazanego 
zadania oraz przez okres archiwizacji danych wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach oraz instrukcji kancelaryjnej obowiązującej u Administratora. 
● PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE DOTYCZĄ 
Posiada Pan/i prawo w zakresie przewidzianym przepisami prawa powszechnie obowiązującego: prawo 
dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia przetworzenia, prawo do 
przenoszenia danych (o ile w danych przypadkach przysługuje), prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 
usunięcia danych,  prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
Od czynności podjętych przez administratora danych osobowych, w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych, przysługuje Panu/i prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
Każde z ww. żądań zostanie rozpatrzone zgodnie z RODO. 
● INFORMACJA O WYMOGU PODANIA DANYCH 
Podanie danych osobowych jest dobrowolne jednak odmowa ich podania uniemożliwi Pani/Panu wzięcia 
w udziału w konsultacjach społecznych 
● INFORMACJA W ZAKRESIE ZAUTOMATYZOWANEGO PODEJMOWANIA DECYZJI ORAZ 
PROFILOWANIA       
Pana/Pani dane nie posłużą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji jak również profilowania. 
 

_____________________________________________________ 

data i czytelny podpis osoby zapoznającej się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Uzasadnienie 

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Uzasadnienie 


